
   

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

 НАКАЗ 
 

25.10.2024   Вінниця         № 675 

 

 

Про внесення доповнень до об’єктів конкурсу з перевезення пасажирів на 

приміських і міжміських автобусних маршрутах загального користування, 

що не виходять за межі території області (внутрішньообласні маршрути) 

 

 

Відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», постанов 

Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 «Про затвердження 

Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту», від                

03 грудня 2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу 

з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування», 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 16 червня                

2021 року № 498 «Про організацію перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування», з метою підготовки і проведення 

конкурсу із визначення автомобільного перевізника на право здійснення 

пасажирських перевезень на маршрутах загального користування 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Затвердити доповнення до об’єктів конкурсу з перевезення пасажирів на 

приміських і міжміських автобусних маршрутах загального користування, що 

не виходять за межі території області (внутрішньообласні маршрути), 

затверджених наказом начальника обласної військової адміністрації від                  

20 грудня 2022 року № 2885, що додаються. 

 

        2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації        Наталя ЗАБОЛОТНА

                 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації  

25 жовтня 2024 р.  № 675 

 

 

Доповнення 

до переліку об’єктів конкурсу з перевезення пасажирів на приміських і 

міжміських автобусних маршрутах загального користування, що не 

виходять за межі території області (внутрішньообласні маршрути) 

 

 

                  Після позиції 162 доповнити перелік новими позиціями 163–176 такого змісту: 

 

№ об’єкта 

Об’єкт конкурсу 

Початкові та кінцеві пункти маршруту 

№ рейсу/маршруту, 

кількість оборотних 

рейсів 

163 Вінниця АС-2 – Агрономічне  132 

164 Крижопіль АС – Леонівка 295 

165 Крижопіль АС – Кісниця 303 

166 Немирів АС – Новоселівка 356 

167 Немирів АС – Ометинці ч/з Юрківці 358 

168 Немирів АС – Воловодівка 362 

169 Немирів АС – Мар’янівка 363 

170 Томашпіль АС – Горишківка – Вапнярка АС 453 

171 Тульчин АС – Петрашівка 473 

172 Чернівці АС – Букатинка 511 

173  Могилів-Подільський АС – Лядова  332 

174 Вінниця АС «Грош» – Липовець АС 175п/518п, 0241-0246 

175 Вінниця АС «Грош» – Липовець АС 671п/672п, 0233-0238  

176  Погребище АС – Соснівка – Вінниця АС-3 235-238 

 

 

Начальник Управління  

дорожнього господарства  

обласної військової адміністрації                             Артем ВОЙТОВИЧ 


